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Szkoła Podstawowa nr 7 w Skierniewicach od dekady organizuje Międzyszkolny Konkurs „Bezpiecznie i Zdrowo”. Za uczestnikami już dziesiąta
edycja. Uczniowie skierniewickich szkół rywalizowali w zakresie wiedzy o bezpieczeństwie i zdrowym stylu życia. (Foto. Szkoła Podstawowa numer
7 w Skierniewicach )

Szkoła Podstawowa nr 7 w Skierniewicach od dekady organizuje Międzyszkolny Konkurs
„Bezpiecznie i Zdrowo”. Za uczestnikami już dziesiąta edycja. Uczniowie skierniewickich
szkół rywalizowali w zakresie wiedzy o bezpieczeństwie i zdrowym stylu życia.

Konkurs wymagał od uczestników wykazania się wiedzą w kilku kluczowych obszarach:
bezpieczeństwo w domu, szkole, sieci i na ulicy, zdrowy styl życia oraz pierwsza pomoc
przedmedyczna. Warunkiem uczestnictwa było przygotowanie plakatu pod hasłem „Żyj kolorowo -
bezpiecznie i zdrowo”.

- Konkurs składał się z dwóch części: teoretycznej i sportowej. Zadania teoretyczne
obejmowały testy, krzyżówki, układanie rozsypanek wyrazowych z hasłami dotyczącymi



ruchu drogowego, układanie obrazków na piramidzie zdrowego odżywiania, nakrywanie
do stołu, wypisywanie zasad bezpiecznego korzystania z Internetu oraz losowanie
obrazków przedstawiających różne zagrożenia i omówienie ich konsekwencji - mówi
koordynatorka konkursu, Beata Michalak ze Szkoły Podstawowej numer 7 w
Skierniewicach.

Rywalizacja przebiegała pod czujnym okiem jury, w którego skład weszli przedstawiciele służby
zdrowia, Komendy Miejskiej Policji oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Skierniewicach. W konkursie
uczestniczyły sześcioosobowe drużyny reprezentujące uczniów klas I-III ze szkół podstawowych nr 2,
4, 5 oraz 7. Bezkonkurencyjna okazała się drużyna ze Szkoły Podstawowej numer 5. Na kolejnych
miejscach uplanowali się drużyny ze Szkoły Podstawowej numer 4, na trzecim - Szkoły Podstawowej
numer 2.

X Międzyszkolny Konkurs „Bezpiecznie i Zdrowo” był nie tylko okazją do sprawdzenia wiedzy, ale
także do integracji i wspólnej zabawy uczniów ze szkół podstawowych w Skierniewicach.
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